ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1780/00-05-16

«31» января 2017 г.                                                                                            Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной службы Крюков Алексей Сергеевич, рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-1780/00-05-16,
возбужденного в отношении ОАО «БЛМЗ» (адрес:  Шоссе Энтузиастов,  д.  4,
Западная промзона, г. Балашиха, Московская область, 143912, ИНН 5001000027,
КПП 500101001, ОРГН 1025000510534),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств по делу об
административном правонарушении № 4-19.8-1780/00-05-16.

Руководствуясь частью  2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-1780/00-05-16 в отношении ОАО «БЛМЗ» отложить.

ИдентификаторИдентификатор